

برگزاری نشست هم‌اندیشی معاونان پژوهش و فناوری ادوار مختلف جهاد دانشگاهی

بستر جهاد دانشگاهی برای رویش ایده‌های نو در این رویداد علمی

## تأکید بر اشتراک‌گذاری تجربیات و ایجاد کار گروهی برای تنظیم ایده‌ها

جهادگران است و خود را مدیون پیشکوتان و دانشمندان این نهاد میدانیم، اظهار داشت: هر چه امروز به لحاظ تربیت دینی و علمی اندوخته‌ایم ثمره زحمات این بزرگان در فضای بی‌نظیر جهاد دانشگاهی است ولیکن به‌نظر می‌رسد آنگونه که شایسته این نهاد انقلابی است از منظر بیرونی شناخته شده نیست و شاید همین عدم شناخت دقیق و صحیح در کلان موضوع حل مسائل کشور بی‌تأثیر نباشد و باید نهایت تلاش خود را جهت معرفی نقش موثر این نهاد علمی و انقلابی به کار بندیم. سرپرست معاونت پژوهش و فناوری جهاد دانشگاهی یادآور شد: راهی که ما در پیش داریم ادامه مسیری است که شما بزرگواران برای آن رنجها بردید و سختیا کشیدید و خرسند می‌شویم که پیشنهادات خود را ارائه فرمایید،

چراکه نگاه‌های متفاوت و دیدگاه‌های متنوع همراه با تجربه اندوخته مدیریتی شما عزیزان بسیار کمک کننده است و ادامه مسیر را هوارتر خواهد نمود. در بخش دیگر این نشست مشترک مشورتی، معاونان پژوهش و فناوری دوره‌های مختلف جهاد دانشگاهی به بیان تجربیات و نقطه نظرات خود از سال‌های حضورشان در این معاونت پرداختند. فعالیت‌های جهادی اعضا از ابتدای شکل‌گیری جهاد دانشگاهی؛ لزوم معرفی بیشتر این نهاد و دستاوردهای آن به جامعه، پشیمانی جهاد دانشگاهی در راه اندازی پژوهشگاهها و پژوهشکده‌ها، رفع مشکلات این نهاد با مشارکت، تلاش و جدیت جهادگران؛ ارتقا حوزه مدیریتی بانوان و ایجاد فضای تجربه بیشتر برای این قشر؛ ایجاد کارگروه برای تنظیم ایده‌ها؛ حمایت مادی و غیر مادی از واحدهای سازمانی برای ورود بیشتر به حوزه پژوهش؛ حفظ پشیمانی جهاد دانشگاهی در حوزه پژوهش و فناوری به خصوص حوزه هوش مصنوعی؛ مشخص کردن مأموریت‌های جدید برای جهاد دانشگاهی؛ قرار گرفتن حوزه پژوهش در صدر برنامه‌های این نهاد؛ تقویت ساختارهای دانش بنیان؛ افزایش بودجه طرح‌های فناورانه و... از جمله موضوعاتی بود که معاونان ادوار مختلف معاونت پژوهش و فناوری جهاد دانشگاهی در این نشست به آن اشاره کردند. همچنین حاضران بر آمادگی برای ارایه تجربیات خود به مدیریت جدید این معاونت تأکید داشتند. در پایان، معاونان پژوهش و فناوری ادوار مختلف جهاد دانشگاهی از سوی سرپرست این معاونت مورد تقدیر قرار گرفتند.



نشست مشترک مشورتی معاونان پژوهش و فناوری جهاد دانشگاهی در دوره‌های مختلف با دعوت دکتر شیخی سرپرست این معاونت برگزار شد و حاضران بر تبادل تجربیات خود در این حوزه برای پیشبرد اهداف و سیاست‌های این نهاد در عرصه پژوهش و فناوری تأکید کردند. برگزاری نشست هم‌اندیشی معاونان پژوهش و فناوری ادوار مختلف جهاد دانشگاهی/تأکید بر اشتراک‌گذاری تجربیات و ایجاد کارگروهی برای تنظیم ایده‌ها به گزارش بازارکار به نقل از روابط عمومی جهاد دانشگاهی، نشست هم‌اندیشی دکتر زهرا شیخی سرپرست معاونت پژوهش و فناوری جهاد دانشگاهی با دکتر اسماعیل ساعی‌ور، دکتر محسن قرفلسی، دکتر حمید امین اسماعیلی، دکتر محمد صادق حاجی تاروردی، دکتر سعید قاضی مغربی، دکتر محمدرضا پورعابدی و دکتر یعقوب فتح الهی معاونان پژوهش و فناوری ادوار جهاد دانشگاهی برگزار شد و حاضران بر تبادل و انتقال تجربیات خود در این حوزه برای پیشبرد اهداف و سیاست‌های جهاد دانشگاهی در عرصه پژوهش و فناوری تأکید کردند. در ابتدای این نشست، دکتر شیخی ضمن تبریک روز معلم و مقام شامخ استاد به حاضران، بیان کرد: این نشست فرصت مغتنمی است تا از تجربیات معاونان پژوهش و فناوری ادوار این نهاد در برهه‌های مختلف استفاده کنیم و این اندوخته گرانسنگ علمی و اجرایی، چراغ راه ما جهت برنامه ریزی و اجرای بهینه کار برای آینده باشد. وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی مقدس‌ترین نهاد برای ما

## حضور بیش از ۴۰۰ پژوهشگر داخلی و خارجی در کنگره بین‌المللی (وانا)



در مراسم افتتاحیه، دکتر عبدالحمید احمدی، قائم‌مقام رئیس جهاد دانشگاهی، ضمن تبریک میلاد حضرت معصومه (س)، امام رضا (ع) و روز معلم، از تلاش‌های پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی در برگزاری این کنگره تقدیر کرد و گفت: این کنگره فرصتی مغتنم برای گفت‌وگو، تبادل علم و توسعه دانش فراهم کرده است. دکتر احمدی با اشاره به روایتی از حضرت امام علی(ع) که فرمودند: گنجایش هر ظرفی با قرار دادن چیزی در آن، تنگ و اندک می‌شود، به جز ظرف علم که هرچه در آن علم قرار گیرد، گنجایش بیشتری پیدا می‌کند گفت: بسیار خرسندیم که در این عرصه می‌توانیم فراتر از مرزهای دانش حرکت کنیم و خداوند را شاکریم که به جهاد دانشگاهی فرصت داده شده تا از طریق تبادل اندیشه‌ها علم را بیاموزیم. وی ادامه داد: کنگره بین‌المللی وانا تنها یکی از بسترهایی است که برای شکل‌گیری ایده‌های نو در کشورهای اسلامی، به‌ویژه در حوزه وانا، فراهم شده است. امید داریم این کنگره، علاوه بر گسترش دانش، خاطراتی خوش از جزیره کیش در ذهن پژوهشگران به یادگار بگذارد. گفتنی است دکتر مسعود وثوق دبیر علمی چهارمین کنگره بین‌المللی کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا (وانا) از حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در حاشیه کنگره یاد کرد و گفت: شرکت‌هایی همچون بن‌یاخته‌های رویان، بهمدار رویش رویان، شرکت همانندساز بافت کیش، توسعه و سرمایه‌گذاری کیش، جهاد دانشگاهی واحد فارس، موسسه علوم و فنون کیش، گروه توریستی هزاره سوم و همچنین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، از جمله حامیان این رویداد علمی هستند.

مراسم افتتاحیه چهارمین کنگره بین‌المللی کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا (وانا) به همت پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی و با حضور رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، قائم مقام رئیس جهاد دانشگاهی، ۱۵ مهمان خارجی و حدود ۲۰ سخنران ایرانی به میزبانی جزیره کیش برگزار شد. به گزارش بازارکار از روابط عمومی جهاد دانشگاهی، مراسم افتتاحیه چهارمین کنگره بین‌المللی کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا (وانا) با حضور دکتر علیرضا منادی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، دکتر عبدالحمید احمدی قائم مقام رئیس جهاد دانشگاهی و ۱۵ مهمان از کشورهای انگلیس و کانادا، لبنان و بلژیک، مراکز لیبی، عمان، امارات، عراق، ترکیه، و پاکستان و حدود ۲۰ سخنران ایرانی از دانشگاه‌های علوم پزشکی و ... از سراسر کشور روز گذشته به میزبانی جزیره کیش برگزار شد. دکتر مسعود وثوق، دبیر علمی این کنگره، با اشاره به محور اصلی این کنگره یعنی «کاربرد سلول‌های بنیادی در پزشکی بازساختی»، اظهار داشت: تلاش شده است تا با دعوت از اساتید برجسته داخلی و بین‌المللی، زمینه تبادل تجربیات و انتقال دانش روز در این حوزه فراهم شود. وی افزود: این کنگره با محوریت سلول‌های بنیادی در پزشکی بازساختی روزهای ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ به میزبانی پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی و با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و مراکز علمی داخلی و بین‌المللی برگزار می‌شود. دکتر وثوق با اشاره به حضور حدود ۴۰۰ پژوهشگر از ایران و کشورهای منطقه خاطرنشان کرد: با وجود محدودیت‌هایی در سفر به جزیره کیش، کنگره با استقبال خوبی روبرو شده و امیدواریم دستاوردهای آن نه تنها در ایران بلکه در سراسر دنیای اسلام گسترش یابد. دبیر علمی چهارمین کنگره بین‌المللی کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا (وانا) ادامه داد: برگزاری این رویداد در سالن مرکز همایش‌های بین‌المللی خلیج فارس و حمایت سازمان منطقه آزاد کیش، بستر مناسبی برای معرفی دستاوردها و برگزاری کارگاه‌های تخصصی فراهم کرده است. همچنین، نمایشگاهی از محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان در حاشیه این کنگره برگزار می‌شود که نقش مؤثری در ارتقای دانش و مهارت دانشجویان و بهبود کیفیت زندگی بشر خواهد داشت. کنگره بین‌المللی وانا، یک بستر برای رویش ایده‌های جدید

دعوت به همکاری

## استخدام نیروگاه سیکل ترکیبی نیشابور

**نیروگاه سیکل ترکیبی نیشابور در راستای تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود از طریق شرکت پیمانکاری (تامین نیرو)، در رشته‌های شغلی به شرح مندرج در جدول شماره ۱ دفترچه آزمون از متقاضیان کار در استان‌های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی و از طریق برگزاری آزمون و مصاحبه، به صورت قراردادی و با شرایط مندرج در دفترچه آزمون دعوت به کار می‌نماید**

مهلت ثبت نام تا ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ می‌باشد

## شرایط عمومی

- ۱- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و ولایت مطلقه فقیه
- ۳- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- ۴- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی دائم (به استثناء معافیت های پزشکی). ملاک عمل برای محاسبه، تاریخ کارت پایان خدمت، زمان برگزاری آزمون می باشد.
- ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر، روان گردانها، دخانیات و مشروبات الکلی
- ۶- نداشتن سابقه محکومیت کیفری و ارائه گواهی عدم سوء پیشینه
- ۷- نداشتن سابقه اخراج از شرکت های پیمانکاری به دلیل مسائل انضباطی (بدون رای کمیته و یا با رای کمیته انضباطی شرکتها)
- ۸- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی انجام وظایف محوله
- ۹- دارا بودن شرایط احراز شغل بر اساس آگهی
- ۱۰- نداشتن منع قانونی برای جذب و عدم تعهد خدمتی به دیگر سازمانها و شرکت های دولتی یا خصوصی
- ۱۱- احراز صلاحیت های مورد نظر و تأیید گزینش، پس از قبولی در آزمون

## شرایط اختصاصی

- ۱- جنسیت: مرد
- ۲- دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس در کلیه رشته های تحصیلی مورد اشاره در جدول شماره یک
- تبصره ۱) ملاک عمل برای محاسبه تاریخ فارغ التحصیلی زمان برگزاری آزمون می باشد.
- تبصره ۲) دانشجویان ترم آخر در صورت داشتن کارت پایان خدمت و تاییدیه دانشگاه مجاز به شرکت در آزمون خواهند بود.
- مدارک تحصیلی معادل به هیچ عنوان مورد تایید نمی باشد.
- ۳- داشتن حداکثر ۲۸ سال با احتساب مدت خدمت سربازی (۱۴۰۴/۰۲/۲۶)
- ۴- دارا بودن مدرک تحصیلی از دانشگاه های معتبر که به تایید وزارت علوم، تحقیقات وفنآوری رسیده باشند.

شود که داوطلب به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی می باشد، از انجام مراحل بعدی محروم گردیده و حتی در صورت عقد قرارداد، قرارداد مزبور لغو خواهد گردید.

۱۵- نتایج این آزمون حداکثر به مدت ۲ سال معتبر می باشد.

## نحوه ثبت نام

داوطلبان گرمای پس از مطالعه دقیق شرایط مندرج در این دفترچه می توانند از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ حداکثر تا ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۹ از طریق سایت اینترنتی اقدام به ثبت نام در آزمون نمایند.

## نحوه دریافت کارت و برگزاری آزمون

ارائه کارت ورود به جلسه آزمون به صورت اینترنتی و از طریق سایت ثبت نام اعلامی از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ انجام خواهد پذیرفت. آزمون در روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۶ برگزار خواهد شد، لازم به تأکید است جهت برقراری نظم در مراحل برگزاری آزمون داوطلب موظف است در زمان اعلام شده جهت حضور در آزمون حضور یابد و عدم حضور در زمان اعلام شده به منزله انصراف در آزمون تلقی می گردد و زمان دیگری در اختیار داوطلب قرار نمی‌گیرد.

ساعت و آدرس محل آزمون بر روی کارت ورود به آزمون درج خواهد گردید. ارائه کارت ورود به آزمون (چاپ شده بر روی کاغذ) هنگام ورود به محل آزمون الزامی است.

بدیهی است در غیر اینصورت از ورود داوطلب به محل آزمون جلوگیری بعمل خواهد آمد. شایان ذکر است تطبیق مدارک و احراز هویت در زمان آزمون توسط نماینده مجری آزمون مجتمع آموزشی خراسان پژوهشگاه نیرو) انجام خواهد شد.

**توجه: کارجوی گرمای، متن بالا شامل بخشی از شرایط دفترچه استخدامی می باشد، جهت مشاهده متن کامل ، ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/00014D> مراجعه نمایید.**